様式第３－１号（第７条関係）
技術・技法習得状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

吉野町長　　　　　　殿
（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年度第　　期分の技術・技法習得状況について、吉野町伝統的な文化の技術・技法継承者奨励金支給要綱第７条の規定に基づき関係書類を添えて報告書を提出します。
	継承を受ける技術・技法名

	指導者氏名

	指導又は研修した日数

月分
	　　　　延べ　　　　　日間

月分
	　　　　延べ　　　　　日間

月分
	　　　　延べ　　　　　日間

	期間中に指導又は研修を受けた内容

※添付書類に作業の詳細な内容が書かれている場合は、概要の記入でよい。

　添付種類
１　申請者が当該の期間に研修先等事業所へ出勤し、その日に行った作業概要がわかる書類（日誌等）の写し
　２　その他町長が必要と認める書類
様式３－２号（第７条関係）

補助金等交付請求書兼精算書（概算払・精算払）

　　　　　年　　　月　　　日

吉野町長　殿

　補助金等について、下記のとおり請求（戻入）したいので、吉野町伝統的な文化の技術・技法奨励金支給要綱に基づき請求します。

	申　　請　　者
	氏名又は代表者名

	電 話

	団体名

	住所又は所在地

	補助事業名
（補助金等名）
	　吉野町伝統的な文化の技術・技法奨励金支給補助金

	補助金等交付
確定額
	金　　　　　　　　　円

	交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	交付請求額
概算払
精算払
戻入額
	金　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）

年度吉野町伝統的な文化の技術・技法継承者奨励金中止届
年　　　月　　　日

吉野町長　　　　　　殿
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で支給決定を受けている吉野町伝統的な文化の技術・技法継承者奨励金について、中止の事由が生じたので提出します。

１　奨励金中止の事由

２　受給者（申請者）

３　奨励金既受給額

· 研修者奨励金　　　　　　　　　　　　　　　　円（　　　　　　か月分）